

02 MAYIS 2019 TARİHLİ MECLİS GÜNDEMİ

1-Önergelerin görüşülmesi.

(Meclis üyeleri tarafından sunulacak önergeler ve Başkanlık önergeleri)

2- Yazı İşleri Müdürlüğünün, Meclis üyesi Halit GÖNDÜZ'ün parti üyeliği değişikliği nedeniyle, ihtisas komisyonlarına üye seçimi ile ilgili yazısının görüşülmesi.

3-Yazı İşleri Müdürlüğünün, Meclis üyesi Alpay SAĞLIKÇIOĞLU'nun, Plan ve Bütçe Komisyonu, Kent ve Çevre Komisyonu ile Bilim ve Teknoloji Komisyonu üyeliğinden istifası nedeniyle boşalan komisyon üyeliklerine, yeni üye seçiminin yapılmasına ilişkin yazısının görüşülmesi.

4- Mali Hizmetler Müdürlüğünün, 2018 yılı bütçesinin kesin hesabına ilişkin yazısının görüşülmesi.

5-Mali Hizmetler Müdürlüğünün, ÜNİBEL Özel Eğitim Bilgi Teknolojileri Kültür Tanıtım ve Yayıncılık San. Tic. A.Ş.'nin sermaye artırımı kararının alınmasına ilişkin yazısının görüşülmesi.

6-Zabıta Müdürlüğünün, 2019 yılı yaz sezonu boyunca kurulacak olan Çeşmealtı gece pazarı tezgah ücretinin tespiti ve gece pazarı kaldırım kenarında satış yapacak el arabalarının yer kullanım bedelinin belirlenmesine ilişkin yazısının görüşülmesi.

7-Plan ve Proje Müdürlüğünün, İlçenin Sıra Mahallesi, Zeytinalanı Mahallesi ve Denizli Mahallesinde toplamda 14 adet "trafo alanı" belirlenmesine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı değişikliği ile ilgili yazısının görüşülmesi.

8-Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün, İlçenin Denizli Mahallesi 277 parselinde bulunan 1335 metrekare yüzölçümlü "arsa" vasıflı taşınmazın tamamının, talep üzerine Kültür ve Turizm Bakanlığına tekrar tahsis edilmesine ilişkin yazısının görüşülmesi.

9-Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün, İlçenin Denizli Mahallesi 2196 ada 1 parselde 1560 metrekare yüzölçümlü "arsa" vasıflı taşınmazın, Ankara Üniversitesi Deniz Arkeolojisi Uygulama ve Araştırma Merkezine tahsis edilmesine ilişkin yazısının görüşülmesi.

10-Emlak ve İstimlak Müdürlüğünün, İlçenin İskele Mahallesi 821 ada 106 parsel numaralı taşınmazın, yolda kalan kısmının kamulaştırılması için beş yıllık imar programına alınıp alınmamasına ilişkin yazısının görüşülmesi.

11-Dilek ve temennilerin görüşülmesi.

12-Bir sonraki Meclis toplantısının gün ve saatinin belirlenmesi.